

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Fácánkert Község Önkormányzata
7136 Fácánkert, Árpád utca 12.
Képviseli: Orbán Zsolt polgármester

Vállalkozó: Morpheus Mérnöki Kft
7121 Szálka, Napfény u. 10/A
Adószám: 27106439-2-17
Képviseli: Kajos Gábor ügyvezető igazgató

Készült: 2025.03.05.

A munka leírása Óvoda belső felújítási munkálataira.

Tételcsoportok, fejezetek	Anyagköltség	Díjköltség
1.0 Vizesblokkok, konyha.	összesen: 543 168	810 835
2.0 Foglalkoztatók	összesen: 1 032 042	425 040
3.0 Beltéri ajtók	összesen: 1 892 450	705 000
4.0 VILLANYSZERELÉS.	összesen: 643 200	586 420
Osszesen:	4 110 860	2 527 295
Osszesen:		6 638 155 Ft
Általános forgalmi adó	27,00 % +	1 792 302
Osszesen:		8 430 457 Ft

Morpheus Mérnöki Kft.
7121 Szálka, Napfény u. 10/A.
Adószám: 27106439-2-17
Céj.szám: 17-09-012159
Bank: 11600006-00000000-85208593

Készítette Kajos Gábor

1.0/ **Vizesblokkok, konyha.**

1/	Fal-, pillér- és oszlop lapburkolat bontása, bármely méretű mozaik, kőanyag és csempe lapból				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		1 650,00		70 785
2/	Oldalfal vakolat javítása csempe burkolat fogadására.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		1 500,00	64 350	
	Díj egységára:		3 450,00		148 005
3/	Fal mélyalapozása.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		480,00	20 592	
	Díj egységára:		450,00		19 305
4/	Kent szigetelés készítése MAPEI. zuhany és kézmosó mögött.				
	Mennyiség:	17,20 m2			
	Anyag egységára:		2 250,00	38 700	
	Díj egységára:		1 400,00		24 080
5/	Csempe falburkolat készítése ragasztva, 20x25 méretben, a meglévővel azonos mennyiségben és magasságban.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		8 940,00	383 526	
	Díj egységára:		9 000,00		386 100
6/	Meglévő mosdók, tartályok, zuhany le és visszaszerelése.				
	Mennyiség:	12,00 db			
	Anyag egységára:		3 000,00	36 000	
	Díj egységára:		9 000,00		108 000
7/	Törmelék, szemét elszállítása.				
	Mennyiség:	4,40 m3			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		12 400,00		54 560
Vizesblokkok, konyha. összesen:				543 168	810 835

2.0/ Foglalkoztatók

8/	Laminált parketta bontása szegéllyel.				
	Mennyiség:	66,00 m2			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		840,00		55 440
9/	Tapadóhíd készítése meglévő burkolaton MAPEI ECOPRIM GRIP habarccsal padlón, felület takarítással.				
	Mennyiség:	66,00 m2			
	Anyag egységára:		1 687,00	111 342	
	Díj egységára:		1 500,00		99 000
10/	Padlókiegyenlítő aljzat készítése 3mm vastagságban MAPEI habarccsal padlón				
	Mennyiség:	66,00 m2			
	Anyag egységára:		2 100,00	138 600	
	Díj egységára:		1 300,00		85 800
11/	Padlóburkolat készítése nagy kopásállóságú Vinil burkolattal, ragasztott kivitelben, kábelcsatornás műanyag szegéllyel.				
	Mennyiség:	66,00 m2			
	Anyag egységára:		11 850,00	782 100	
	Díj egységára:		2 800,00		184 800
Foglalkoztatók összesen:			1 032 042		425 040

3.0/ Beltéri ajtók

12/

Műanyag DECO70 kétszárnyú ajtó cseréje (folyosó), gyári küszöbvel.

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára: 288 650,00 288 650

Díj egységára: 0,00 0

13/

CPL belső kétszárnyú felül üveges ajtó.(foglalkoztatók között)

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára: 259 800,00 259 800

Díj egységára: 0,00 0

14/

CPL belső tömör ajtó fehér színben.

Mennyiség: 10,00 db

Anyag egységára: 125 400,00 1 254 000

Díj egységára: 0,00 0

15/

Keményfa küszöb.

Mennyiség: 10,00 db

Anyag egységára: 9 000,00 90 000

Díj egységára: 0,00 0

16/

Munkadíj:

- műanyag ajtó bontás

- küszöbök kibontása

- új küszöb beépítése

- CPL ajtók ráépítése meglévő tokra.

- szállítás

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára: 0,00 0

Díj egységára: 705 000,00 705 000

Beltéri ajtók összesen:

1 892 450

705 000

4.0/ **VILLANYSZERELÉS.**

17/

Villanyszerelés:

Elektromos elosztó csere 36 modulós

Kismegszakító 16 24 db

Fésűsín 2x12 M

Elektromos veztek csere

1x1,5 MCU vezeték kék, zöld sárga 500 fm

1x2,5 MCU vezeték 610 fm

Kötőelem vágó 5-ös 200 db 170

Kötőelem vágó 3-ös 200 db 170

Sorkapocs 6-os

Érintésvédelmi relé 2 db

kapcsoló csere 14 db asc fora

Dugalyok csere 12 db asc fora

Fk 16 A ganzkapcsoló 1 db

MBCU 3x1,5 mm 110 fm 280/fm

Srakk sorkapocs

Falon kívüli 3-as dugaly

5x4-es kábelcsere

Mennyiség:

1,00 készlet

Anyag egységára:

643 200,00

643 200

Díj egységára:

586 420,00

586 420

VILLANYSZERELÉS. összesen:

643 200

586 420